Estado do Rio Grande do Sul

Município de Três Passos

Poder Executivo

Três Passos-RS Av. Santos Dumont, 75 – Cep. 98.600-000 Divisão de Compras e Licitações
Fone: (55) 3522-0403

CNPJ: 87.613.188/0001-21 www.trespassos-rs.com.br

LICITAÇÃO Nº 192/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 168/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Adendo 03 - REABERTURA

O PREFEITO do Município de Três Passos/RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com as leis n.ºs 8.666/93 e 8.883/94 e Lei 10.520/02, bem como a pregoeira do Município, nomeada

pela Portaria nº 1768/2021, tornam público para o conhecimento dos interessados, que houve a

REABERTURA DO CERTAME para o dia 29/10/2021 às 08h10min.

    Três Passos, 06 de outubro de 2021.

    _________________________________

    Arlei Luis Tomazoni
    Prefeito

    _________________________________

    Magali Machado dos Santos
    Pregoeira

Procurador(a) Jurídico: _________________________